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§ 13 

Stadsdelsdirektör Denise Melin informerar bland annat om följande: 

 

 Den 1-7 oktober kommer stadsdelsförvaltningen för andra året i rad att ha en vecka med 

fokus på våldsförebyggande arbete. I och med det delas folder ”Ett tryggt Hässelby-

Vällingby” ut. I foldern finns information om workshops, föreläsningar och andra insatser 

som kostnadsfritt erbjuds de boende i stadsdelen. De som arbetar i stadsdelsförvaltningen 

kommer också att erbjudas utbildning och fortbildning i ämnet. 

 

 I förskoletidningen, nummer 4, 2018 finns ett reportage om det nyinrättade barnrådet i 

Trollboda-Smedshagen förskolor. Barnrådet är ett forum där förskolebarnens egna åsikter om 

förskolan fångas upp och tas tillvara i verksamheten. Det kan exempelvis handla om vilken 

frukt barnen vill ha till mellanmål. 

 

 Med anledning av valet lämnas följande information. Kommunfullmäktiges första 

sammanträde är måndagen den 15 oktober 2018. Vid det sammanträdet väljer 

kommunfullmäktige fullmäktiges presidium, borgarråd samt ordförande i 

borgarrådsberedningen, kommunstyrelse samt ordförande och vice ordförande i 

kommunstyrelsen, ordförande, förste vice ordförande och andre vice ordförande i 

krisledningsnämnden och valberedning samt ordförande och vice ordförande i valberedningen. 

Dessutom fastställer fullmäktige datum för 2018 och 2019 års fullmäktigesammanträden. 

Det första sammanträdet med den nya kommunstyrelsen äger rum direkt efter det första 

fullmäktigesammanträdet. Vid det sammanträdet beslutar kommunstyrelsen om rotelindelning 

och fördelning av borgarrådens föredragningsskyldighet. Kommunstyrelsen väljer också 

kommunstyrelsens utskott och råd, beslutar om arvodering av vissa förtroendevalda, förordnar 

stadsdirektör och biträdande stadsdirektör och fastställer datum för 2018 och 2019 års 

kommunstyrelsesammanträden. 

Mandatperioden för stadsdels- och facknämnder avslutas vid årsskiftet och nya nämnder 

tillträder från januari 2019.  

 

 

 

 

 

 

 

 


